Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a limpeza e o

cercamento de um terreno pertencente à prefeitura, localizado na Avenida Monsenhor João José de Azevedo,

bairro Crispim, ao lado da Remefi Andre Montoro.

REQUERIMENTO N° 123/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A LIMPEZA E O
CERCAMENTO DE UM TERRENO PERTENCENTE A PREFEITURA,
LOCALIZADO NA AVENIDA MONSENHOR JOÃO JOSÉ DE
AZEVEDO , BAIRRO DO CRISPIM, AO LADO DA REMEFI ANDRÉ
MONTORO.

PROTOCOLO GERAL N° 163/2020
Data: 27/01/2020 - Horário: 14:20

11111111111111111111

à .-
	A ia O 111

,) 7 hM

Vore:-.!dnr !:(MPP César - PC

Senhor Presidente,

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

Considerando que se trata de saúde pública e atitudes precisam ser tomadas com urgência

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, olicitando a limpeza e o cercamento de um terreno

pertencente à prefeitura, localizado na Avenida Monsenhor João José de Azevedo, bairro Crispim, ao lado da

Remefi Andre Montoro.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 27 de janeiro de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1